令和　　年　　月　　日

　埼玉県教育委員会　様
　　　　　　　　　　　　　　　　所有者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

県指定文化財修理完了報告書

　令和　　年　　月　　日付け○○○○第　　　号で届け出た、県指定有形文化財（〇〇〇）××××の修理が完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

１　文化財の名称

２　指定年月日

　　昭和（平成・令和）　　年　　月　　日
３　所在地

４　所有者（管理者）の住所・氏名

５　修理の着手年月日及び終了年月日

　　着手年月日　　令和　　年　　月　　日

　　終了年月日　　令和　　年　　月　　日
６　修理の内容及び工事責任者

７　添付資料（旧状・経過を示す写真、現況写真、見取り図など）